
UCHWAŁA NR XXVII/121/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rewal w roku szkolnym 2016/2017, liczby punktów 
przyznanych każdemu z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 20c ust. 4-6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015r., poz. 2156 oraz z 2016 r., poz. 35 i 64) oraz art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rewal wraz z liczbą punktów przyznanych każdemu z tych 
kryteriów:

1) rodzice kandydata pracują, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą  – 10 punktów;

2) rodzina kandydata objęta jest nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny – 9 punktów;

3) w rodzinie kandydata kryterium dochodu na jedną osobę nie przekracza 100% kwoty, o której mowa w art. 5 
ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015r., poz. 
2156, z późn. zm.) – 8 punktów;

4) kandydat uczęszczał do innego przedszkola w roku szkolnym 2015/2016 – 7 punktów;

5) starsze rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola, szkoły podstawowej lub gimnazjum  – 6 
punktów.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1, pkt 1-5 
odpowiednio:

1) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, zaświadczenie szkoły/uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym, wydruk z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub oświadczenie rodziców o prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego;

2) orzeczenie sądu rodzinnego ustanawiające nadzór kuratorski lub zaświadczenie właściwego organu o objęciu 
rodziny wsparciem asystenta;

3) oświadczenie o wysokości dochodu w rodzinie, liczbie osób w rodzinie oraz wysokości dochodu w rodzinie 
będącej podstawą obliczenie wysokości dochodu na osobę w rodzinie kandydata;

4) oświadczenie rodziców o uczęszczaniu kandydata do innego przedszkola w roku szkolnym 2015/2016;

5) oświadczenie rodziców o uczęszczaniu starszego rodzeństwa kandydata do wybranego przedszkola, szkoły 
podstawowej lub gimnazjum.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

Id: ABD701F1-E3AD-4C94-9499-9B6609511A41. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: ABD701F1-E3AD-4C94-9499-9B6609511A41. Podpisany Strona 2




